
 
 

 

 

Estado do Rio Grande do Norte 

CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS 

Rua Des. Hemetério Fernandes, 212, Centro, Martins/RN, CEP 59.800-00 

Email: camaramartinsrn@gmail.com 

CNPJ.: 08.393.050/0001-98 

 

 

PORTARIA  Nº 009/2022 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Martins-RN, no uso de suas atribuições 

legais; 

 

RESOLVE 

 

I –NOMEAR: A senhorita Angela Maria Paulo, portadora do CPF sob o nº 

025.104.474-24, e Carteira de Identidade sob o n° 1614095 ITEP/RN, para ocupar o 

Cargo de Diretora do Departamento Financeiro CC02, da Câmara Municipal de Martins, 

a contar da presente data. 

 

II – A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

 

III – Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Martins 

 

Martins-RN, 29 de agosto de 2022. 

                                             

 

 

 

 

 

 

 

Ercílio Lopes de Lisboa 

Presidente 

  



 
 

 

 

Estado do Rio Grande do Norte 

CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS 

Rua Des. Hemetério Fernandes, 212, Centro, Martins/RN, CEP 59.800-00 

Email: camaramartinsrn@gmail.com 

CNPJ.: 08.393.050/0001-98 

 

PORTARIA  Nº 010/2022 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Martins-RN, no uso de suas atribuições 

legais; 

 

RESOLVE 

 

I –NOMEAR: A senhorita Eduarda Lacerda de Queiroz, portadora do CPF 

sob o nº 134.110.184-37, e Carteira de Identidade sob o n° 525344214 SSP/SP, para 

ocupar de Secretaria Geral CC-001, da Câmara Municipal de Martins, a contar da presente 

data. 

 

II – A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

 

III – Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Martins 

 

Martins-RN, 01 de setembro de 2022 

                                             

 

 

 

 

 

 

 

Ercílio Lopes de Lisboa 

Presidente 

 


